
 

Uchwała nr 113/XI/2012 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie nadania przez Akademię Górniczo-Hutniczą im. 

St. Staszica w Krakowie tytułu doktora honoris causa Profesorowi Danowi 

Shechtmanowi: 

 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu UJ, po zapoznaniu się z opinią prof. dr. hab. 

Stanisława A. Hodorowicza dotyczącą wniosku o przyznanie godności Doktora Honoris 

Causa Akademii Górniczo-Hutniczej Profesorowi Danowi Shechtmanowi, Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża pozytywną opinię w sprawie nadania tytułu 

Doktora Honoris Causa Akademii Górniczo-Hutniczej im. St. Staszica w Krakowie  

Profesorowi Danowi Shechtmanowi. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


